
UBLICA DEL ECUADOR 

NDENCIA DE” COMPAÑIAS 
e — 

? 
vv 

RESOLUCION No.38- Ue ¡08217 

ECON. EUFEMIA UVIDIA SALTOS 

INTENDENTE DE LOMPANTAS DE GUAYAQUIL ENCARGADA 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por la Señora 
Superintendente de Compañias, según Resoluciones Nos. 
abmn-802394 del 31 de diciembre de 1966; y, ALM-867124 del 

zó de junio de 1987; 

+ OÓNSIDERANDO 

QUE el 99de enero de 1988. se ha otorgado ante el 
Notario Décimo Quinto del cantón Guayaquil, doctor 
Miguei Veinaza Requena, la escritura pública de aumento 
de capital y reforma de estatutos de la compañia 
"SERVICIOS TELCODATA S.A.”; 

. QUL el señor Marion Tomislav fopic Granados, con el 
patrocinio de la abogada Nieves Sotomayoi £., en su 
rnalidad de Gerente General de la compañia, ha solicita- 
do lá aprobación de la indicada escritura pública, a 
cuyo efecto ha presentado cuatro copias certificada: de 
la misma; 

QUE 21 Departamento de Inspección y Análisis de 
esta Instiiución, ha presentado el informe favorable 
No.285-0223%- im del 15 de enero de 195%; 

QUE el Departamento Juridico mediante Oficio 
No. SC-DJ-CA-Bt- 06159 del ¿a de marzo de 19828, ha emitido 
informe favorable para la continuación del i¡rámita, una 
ves que considera que se ha dado cumplimiento « los 
requisitos legales respectivos; 

En ejercicio de las atribuciones que le confiere la 
Ley, 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR : a) el aumento de 
capital de “SERVICIOS TELCODATA S.A.” por DOS MILLONES 
JUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SUCRES, dividido en dos 

mil quinientas noventa y siete acciones de un mii sucres 
vada una; y, b) la reforma de estatutos constantes en la 
¡eferida esciitura publica. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que es Notario Dbícimo 
Quinto del cantón Guayaquil, tome nota al margen de la 
matiiz de la escritura pública que se aprueba del 4)



Mm... e TA ATAR OA 
a? 

5 rata 

5 coso 3    
BLICA 

       
A AI A 

A $1 du [Hb 7 ida Vészs L Lo «o de . ndo aún tu 

Lila indicas ÓN 

A VILAR ges ll air 

AA Y O A UT ss la, 2wadil: 13 lion aba Ta 

¿Bera or ia pubeldina  puritas “an dí pimag2ata 
2. od dr. sti ha Ora 6 diras Bda 

dl vieiv.o la tebeo Ol lr das der da rd did 
Ud cr ir y E Uli la.. iris... e poa aa 

Cande días o da Le, dh Peal. Pur. 

ais UL Cl TA, AULA qa do clio do de PA 
Walt Gio, dirt asa y aa lo, srta dl a sl má jan «de la 

malij. de de. Betis: ptrrlina del .4 42 ftebreto de 
Loera a da doi Chata ts da copar o sE 
heads GU a fr dd a tds ed LADA AS  a 1eÍ00 mal 
ad, abia, amediastils la "sea: ¿tula stiblio. qu 26 
NA ta bento Reosuliniio y dept cacon de 
Lodo side as FO 

TA TA LIZPOHEP que Hi Serra der a 

ambitos as ci ar, ds es bli qUe pol +64 ui, eh 
lab «de ice dictiar Ue mee ¿ais blade e Ud y gil. 

Ms er del is podar a do dadas ar os rales 
A EA 

*UMPLICA, caido sl + pediente. 

OL Pad y filias a da eo aid 
2.1. de :. Oi da ON AE , nos 

y MAR. 

to... Eulina ed + 

¡MTEHGIATC YU tad 

tn. 

or 

    
   

  

a
a
a
 

a
a
a


